

# EGYPT-NYTT



## Full aktivitet hos Stefanusbarna

Stefanusarbeiderne driver et omfattende og utstrakt arbeid blant fattige koptiske familier i Egypt. Å vise til tørre tall kan være uinspirerende, men vi har likevel lyst til å fremheve alle aktivitetene som har skjedd bare i løpet av februar og mars måned.

**13973** porsjoner mat har blitt delt ut i løpet av februar og mars. Dette blir distribuert gjennom besøksprogrammet hvor sosialarbeiderne kommer hjem til barna. Mange av de fattigste familiene stefanusarbeiderne besøker, har ikke tilgang på mat i det hele tatt. Her hjelper arbeiderne til med å skaffe mat så langt de klarer.

**725** barn fikk være med på «èndags leir». Hovedmålet med denne dagen er ta barna ut av deres vanlige miljø slik at de får oppleve noe annet enn søppelplassen de bor på. Barna får tid til å være sammen og blir enda bedre kjent med stefanusarbeiderne.

**316** kurs ble holdt for ansatte og frivillige arbeidere. Stefanusbarna ønsker å ha et jevnlig fokus på ansatte og voluntører som utfører arbeidet. Her diskuterer de ulike utfordringer i møtet med barna, de har temasamlinger, bibelstudium og sosialt samvær. Samholdet mellom lederne er utrolig viktig når vi ser på alle utfordringene de møter i hverdagen sin.

**8979** mødre på mødrekurs. Akkurat som barnehager og skoler i Norge er opptatt av et godt samarbeid med hjemmene, er også Stefanusbarna opptatt av dette. I tillegg til at de ønsker å få et godt samarbeid i forhold til barna, er det også strengt nødvendig med informasjonsarbeid med fokus på hygiene, ernæring og oppdragelse.

**6240** personer fikk legehjelp på ulike måter. Dette innebærer blant annet rutineundersøkelser av barn, utdeling av medisiner og operasjoner.

**Uten din menighets støtte ville ikke arbeidet nådd så mange på bare to måneder. Tenk på alt vi oppnår, når vi står sammen med Stefanusbarna! Takk for deres forbønn og gaver!**

stefanus  
alliansen

Bak statistikk og tall finnes det enkelthistorier. Her er historien om **Marina, 15 år**. Marina er ei jente som nesten alltid smiler. Det er vanskelig å se på henne hva slags hverdag hun lever i. Hun bor på ett rom sammen med mor, far og tre søsken. Familien har store problemer, blant annet på grunn av at far i familien er rusavhengig. Dette er en av de største utfordringene for familier som lever på søppelplassene i Kairo. Ofte brukte Marinas far å sende sin eldste datter for å få tak i narkotika, og på grunn av dette har også hun blitt misbruker. Moren i familien prøver å holde familien sammen og skaffer litt inntekter gjennom å selge ulike håndarbeider som hun lager.

Å vokse opp under slike forhold har satt sine spori Marina sitt liv. Hun sliter med å konsentrere seg på skolen og har få venner. Det er vanskelig for henne å ha gode relasjoner til andre, da hun ikke har noen rollemodeller som hun kan lære av. Hun har prøvd å gå i kirken og på søndagsskolen, men hun følte seg ikke bra nok, blant annet fordi alle de andre hadde finere klær enn henne. Hun var ensom og forlatt.

Marina fikk en invitasjon til å være med på en av leirene Stefanusbarna arrangerer. Å dra på leir var et stort skritt for Marina, men hun hadde blitt litt kjent med en av lederne som skulle ha ansvar for henne. På leiren fokuserte lederne på å forkynne Guds kjærlighet til barna. At de var elsket og verdifulle akkurat slik de er! De brukte også mye av tiden på sjelesorg for å bli kjent med hvert

enkelt barn og la dem fortelle sine historier. For Marina var det en helt ny opplevelse å ha en voksen som satt og lyttet flere timer til hva hun hadde å fortelle. De ba sammen, og Marina opplevde at leiren var med på å gi henne en balast for tiden fremover.

Det er vanskelig å snu en hel families mønster på kort tid, men nå er det er i hvert fall gode og trygge voksenpersoner fra Stefanusbarna som følger opp Marina, og prøver å hjelpe familien så langt de klarer. Marina har også begynt på søndagsskolen, og der har hun fått nye venner! Hun har lært at det er ikke klærne som forteller hvem du er, men hva du har i hjertet!



Bildet: En av jentene som er omsluttet av arbeidet til Stefanusbarna.



Fornøyde barn på leir.



**Takk for alle støtte dere gir til Stefanusbarna!**